MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

GABINETE DA REITORIA

                           PORTARIA Nº 1217, DE 07 DE OUTUBRO DE 2019

A MAGNÍFICA REITORA DA UFAL, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

considerando os termos da Portaria da PROGEP nº 200, de 09 de março de 2018, bem como os

termos do edital nº 111 de 26 de agosto de 2019, publicado no DOU em 30/08/2019, seção 3, p.

70-77, resolve designar os servidores nominados nos anexos desta portaria para o exercício das

funções ali definidas.

MARIA VALÉRIA COSTA CORREIA

REITORA

Página 2 de 3

ANEXO I

ÁREA DE ESTUDO: 7 - Comunicação, Informação e Novas Tecnologias
Auxiliar - 40h - Campus do Sertão / Delmiro Gouveia

INSTITUIÇÃO SIAPE

FISCAL Suely Lourenço da Silva UFAL 2018790

TITULARES

Prof. Dr Victor de Almeida Nobre Pires UFAL 2150636

Prof. MSc. Flávio Marcílio Maia e Silva Júnior UFAL 3129713

SUPLENTES

AUXILIAR DE
GRAVAÇÃO

Suely Lourenço da Silva UFAL 2018790

Página 3 de 3

ANEXO II

ÁREA DE ESTUDO: 8 - Gestão da Manutenção e Controladoria Industrial
Auxiliar - 40h - Campus do Sertão / Delmiro Gouveia

INSTITUIÇÃO SIAPE

FISCAL Eduardo Lima de Miranda UFAL 2159511

TITULARES

Prof. MSc. Jonhatan Magno Norte da Silva UFAL 2365000

Prof. MSc. Alline Thamyres Claudino da Silva UFAL 1329532

SUPLENTES

Prof. MSc.  Vinicius Costa Correia UFAL 1229214

Prof. MSc. Alverlando Silva Ricardo UFAL 2360854

AUXILIAR DE
GRAVAÇÃO

Arnon Berg Michel de Lima  UFAL 2155919